АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2015 г.
01-844-а
от __________________________ № _________
	О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 22 июня 2012 года №01-1407-а (с изменениями от 26 ноября 2014 года №01-3487-а)

	21, 0100 ОБ

На основании пункта 2 части 1 статьи 15 Федерального закона от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», решения комиссии Федеральной антимонопольной службы от 23 марта 2015 года по рассмотрению дела №9 о нарушении антимонопольного законодательства, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации Тихвинского района от 22 июня 2012 года №01-1407-а (с изменениями от 26 ноября 2014 года №01-3487-а), исключив из пункта 2.5 «Перечень документов (комплект), предоставляемых заявителем:» подпункты 2.5.2, 2.5.3., 2.5.4.

2. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям Е.А Рафаленка.

И.о. главы администрации                                                      И.В. Гребешкова

Ю.В. Катышевский
73498
В.В. Максимов
74744

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

	Заведующий юридическим отделом

	В.В. Максимов

	Заместитель главы администрации

	Е.А. Рафаленок

	Заведующий отделом архитектуры

	Ю.В. Катышевский

РАССЫЛКА:

	#G0Дело
	1

	Отдел архитектуры
	2

	Общий отдел
	1

	Администрации сельских поселений
	8

	МУ «ТЦБС»
	2

	#G0ИТОГО:
	14